CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE PRINCESA
Compras e Contratos
Termo de Adjudicação

Adj Seq - Adjudicação - Item Adjudicação: 1 Ano - Minuta - Adjudicação: 2025 Número - Minuta -
Adjudicação: 14 Cliente - Minuta - Licitação - Participante Licitação - Cota Credenciamento: 12114

codigoCliente: 12114 anoMinuta: 2025 numeroMinuta: 14 cotaCredenciamento: 0

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO591101-1700-UJAFVJBCENMYA-0 - Emitido por: RENATO ANTONIO MARCHIORI TORMES 03/11/2025 16:24:15 -03:00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO Inexigibilidade
14/2025

Processo Administrativo: 14/2025
Adjudicação: 1

O(a) Sr(a). , no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor, conforme o parecer da comissão de licitação resolve:

Adjudico a presente licitação nos termos e autorizo a emissão das notas de empenho das adjudicações abaixo:

38970 UVESC - UNIAO DOS VEREADORES DE S.C.
Sem Lote

Item Produto Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total
1 Aquisição de inscrições para os Vereadores

participarem do evento "Congresso Estadual de
Vereadores e Servidores de Câmaras Municipais,
promovido pela UVESC", o qual acontecera na cidade
de Florianópolis - SC nas datas de 11 a 14 de
novembro de 2025.

UN 6,00 R$675,00 R$4.050,00

Total do Fornecedor: R$4.050,00
Total Geral: R$4.050,00

ENDEREÇO COMERCIAL NÃO CADASTRADO, 3 de novembro de 2025

	38970